

ETAPY ZNOSZENIA OGRANICZEŃ ZWIĄZANYCH Z COVID-19



PIERWSZY ETAP - OD 20 kwietnia 2020

Działalność gospodarcza - nowe zasady w handlu i usługach

Od poniedziałku 20 kwietnia więcej osób jednorazowo zrobi zakupy w sklepie:

Podstawy nowej formalności

	ETAP I od 20.04	ETAP II	ETAP III	ETAP IV
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA	Nowe zakłady w handlu i usługach (do 100 m ² - 4 osoby większą powierzchnię - osoba na 10 m ² powierzchni)	Otwarcie sklepów spożywczych i warzywni Otwarcie hoteli i innych miejsc noclegowych	Otwarcie sklepów spożywczych z ograniczonymi godzinami i godzinami Otwarcie sklepów w galeriach handlowych	Otwarcie sklepów motoryzacyjnych Umocnienie działalności firm i placówek finans.
ŻYCIE SPOŁECZNE	Możliwość przemieszczania się w celach rekreacyjnych (zastąpienie spaceru i zastąpienie spaceru) Otwarty dostęp do lasów, parków i w tym celu planowane placówki zabaw Plan spaceru Wyłączenie z ograniczenia przemieszczania się bez dodatkowego uzasadnienia	Otwarcie własnych imprez kulturalnych, muzycznych i sportowych Własne imprezy kulturalne	Wykresnowanie sportowe do 20 osób (w otwartej przestrzeni bez udziału publiczności) Organizacja imprez na świeżym powietrzu w 20 osobach, imprezy kulturalne w 10 osobach, imprezy sportowe w 10 osobach max. 15 osobami max. 15 osobami max. 15 osobami max.	Teatry i kino w nowym modelu operacyjnym

- do sklepów o powierzchni mniejszej niż 100 m² wejdzie maksymalnie tyle osób, ile wynosi liczba wszystkich kas lub punktów płatniczych pomnożona przez 4.
- w sklepach o powierzchni większej niż 100 m² na 1 osobę musi przypadać co najmniej 15 m² powierzchni

Co się zmieni

Życie społeczne - otwarte lasy, rekreacja, starsza młodzież na ulicach bez dorosłych



- Przemieszczanie w celach rekreacyjnych

wstęp do lasów

Umożliwimy również przemieszczanie się w celach rekreacyjnych. Co to oznacza? Od 20 kwietnia będziesz mógł wejść do lasów i parków, a także biegać czy jeździć na rowerze - jeśli od tego zależy Twoja kondycja psychiczna. Pamiętaj jednak, że przebywać na zewnątrz możesz tylko pod warunkiem zachowania dystansu społecznego i zasłaniania twarzy!

Uwaga! Plac zabaw nadal pozostają zamknięte!

- Kult religijny - 1 osoba na 15 m²

Liczba osób, które będą mogły uczestniczyć w mszy lub innym obrzędzie religijnym, będzie zależała od powierzchni świątyni. W kościele na 1 osobę będzie musiało przypadać co najmniej 15 m² powierzchni.

- Osoby powyżej 13. roku życia na ulicy bez opieki dorosłego

Starsza młodzież, która ukończyła 13. rok życia będzie mogła przemieszczać się bez opieki osoby dorosłej. Będzie musiała jednak zachować odpowiedni 2-metrowy dystans od innych i zasłaniać usta i nos.